



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000181/25 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	016.001.108	CANELEIRA 10KG CANELEIRA 10KG	PAR	3	253,57	760,71
2	016.001.101	CANELEIRA 1KG CANELEIRA 1 KG	PAR	4	54,60	218,40
3	016.001.033	CANELEIRA 2KG CANELEIRA 2KG	PAR	4	68,50	274,00
4	016.001.103	CANELEIRA 3KG CANELEIRA 3KG	PAR	4	88,50	354,00
5	016.001.034	CANELEIRA 4KG CANELEIRA 4KG	PAR	4	111,13	444,52
6	016.001.102	CANELEIRA 5KG CANELEIRA 5KG	PAR	4	131,37	525,48
7	016.001.104	CANELEIRA 7KG CANELEIRA 7KG	PAR	3	181,97	545,91
8	016.001.106	COLCHONETE IMPERMEÁVEL D-70 100 X 060 X 03 COLCHONETE IMPERMEÁVEL D-70 100 X 060 X 03	UND	20	83,20	1.664,00
9	016.001.107	SUORTE METÁLICO PARA COLCHONETE Suporte Metálico para capacidade de 10 colchonetes	UND	2	1.001,67	2.003,34
Total ->					1.974,51	6.790,36